et apparet mundū illuminatū bñdictus
es deus israhel. Col. de 9. ut s. cū fusi
Et si oct. ephie fuerit. sūmata i sabbato
dic etur sup. de scō felice. Iste cogno
uit. b. Posuisti. Col. ut i loco. de iñ. a.
de dñca. de 9 caritas. b. Desptina. Col.
Nota q̄s. Ad ople. ut sūctū ē feriatate
Notādū q̄ hee añ. que sequūtur cācan
de sunt feriatib⁹ noctib⁹ qñ noct. hūā
tur ⁊ sabbato ad ves. sup mag. tm vsq̄
ad. lxx. a. Deus caritas est ⁊ q̄ manet
in caritate in deo manet ⁊ de 9 in eo. a.
F̄c̄s existio em̄ q̄ n̄ sūt adigne passio
nes h⁹ t̄pis ad futurā gloria. que t̄ue
labitur i nobis al. a. F̄c̄s nolite eē pru
dētes ap̄d vosmetipsos nullū malū pro
malo reddētes p̄uidētes bona non tm̄
coraz deo sed etiā coraz d̄ib⁹ hōib⁹ al.
añ. F̄c̄s cōfortam̄i in gr̄a dei q̄ ēi p̄po
ihu dño nr̄o. al. a. F̄c̄s p̄sei estote pa
ci habete ⁊ de 9 dilcōis ⁊ pacis sit vobis
cū al. a. F̄c̄s glorificate ⁊ portate dñm
in corpe v̄r̄o. a. F̄c̄s sit vobis cor vnū
et aīa v̄na. a. Cōcedē nobis q̄s dñe de

lictorū veniā eos q̄ nos impugnare mo-
 liuntur expugnā Sabbato ad ves. añ.
hñd. ps. Im cū ceteris ut in psalterio
Notā dū q̄ ab oct. ephie vsqz ad. xl.
sabbato ad ves. nō cātatur ym. nisi sit
festū alic⁹ sci de quo tūc ym. dz. Nō hoc
Cap. scz. Indicus de⁹. ab oct. ephie vsqz
ad. xl. et ab oct. penthe. vsqz ad aduen-
tū dñi semp dicitur sabba. ad ves. cū. b.
Vespria orō. nisi sit festū alic⁹ sci Dup
mag. ā. ex historia de⁹ caritas Col. Do
ca q̄s dō Notā dū q̄ ab oct. ephie vsqz
ad. xl. nō dñr sus. de scā cruce Duf. de do
mīa nēā vsqz purificatiōis Ad matuti-
Germināur. d. p̄ ptū Col. de ead. Ad
ves. Rubū quē Col. uts. cū ceteris sus.
osuetis. p̄ purificatiōe usqz ad feriam
q̄tā in capite ieiunij dñr sus. osueta s̄
n de scā cruce. Sabbato ad ope. ym.
ppe q̄ lux es. nē. diā ut i psalte. loco suo
dñm p̄ā p̄ oct. ephie ad lau. añ. In
ducus ē ut in psalte. Cap. Habētis do
natōnes scdm gr̄ am que dāta ē nobis
differētes siue p̄phetiā sc̄d̄ rōem fidei

siue miserū in miserādo siue qui docet
in doctrina. **Deo g. b. d. n. e. refugiu facit**
es nobis. Sup bñ d. añ. **Ruptie facte**
sūt in chana galilee et erat ibi ihūs cū

Maria matre eius. **Collecta.**

Mps sempiternae de⁹ qui celestia
siml et terrena moderāis supplicatio
nes populi tui clemēter exaudi et pacē
tuā nris cōcede tpib⁹. **D.** **Ad primas**
et ad alias horas omnia ut in psalterio

In. n. ves. añ. Dixit. ps. Psū. ymnus
Iucis eē. Cap. ut. b. Dirigatur. Sup
mag. añ. **Efficiet vmo iussit ihs im**
plere pdrias aqua que in vnu cōuersa
est alt. Col. dñat. Cōpl. ut in psalte
rio. dñat. n. m. lau. añ. Indut⁹ e. v.